

# KAI 1 GP ApS

Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kongens Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2023

## Årsrapport 2023

CVR  
38 74 66 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Som dirigent:

---

Marlene Toft-Villars

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b> .....                                     | 3  |
| <b>Påtegninger</b>   |    |
| Ledespåtegning .....   | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....                      | 5  |
| <b>Ledelsesberetning</b> .....                                       | 7  |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis.....  | 8  |
| Resultatopgørelse.....   | 10 |
| Balance.....   | 11 |
| Noter .....  | 12 |

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

KAI 1 GP ApS  
Peter Lunds Vej 1  
2800 Kgs. Lyngby  
Telefon: 46 98 00 00  
CVR nr. 38 74 66 34

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion**

Steffen Appelqvist Stæhr  
Christian Folke Andersen

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar for selskabet K Alternativ Infrastruktur I K/S.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2023 udviser et overskud på t DKK. 9 før skat, og et overskud på t DKK 7 efter skat.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2023 t DKK 86, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

| Note (DKK 1.000)                       | 1/1 2023 -<br>31/12 2023 | 1/1 2022 -<br>31/12 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1 Bruttofortjeneste                    | 9                        | 8                        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>9</b>                 | <b>8</b>                 |
| 2 Finansielle indtægter                | 1                        | 0                        |
| 3 Finansielle omkostninger             | (1)                      | (2)                      |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>9</b>                 | <b>6</b>                 |
| Skat af årets resultat                 | (2)                      | (1)                      |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b>7</b>                 | <b>5</b>                 |
| <b>Disponeres således:</b>             |                          |                          |
| Overført resultat                      | 7                        | 5                        |
|  | <b>7</b>                 | <b>5</b>                 |

# Balance

| Note (DKK 1.000)                             | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|------------|------------|
| <b>Balance - aktiver</b>                     |            |            |
| Likvide beholdninger                         | 109        | 98         |
| Omsætningsaktiver i alt                      | 109        | 98         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>109</b> | <b>98</b>  |
| <b>Balance - passiver</b>                    |            |            |
| <b>Egenkapital</b>                           |            |            |
| Selskabskapital                              | 50         | 50         |
| Overført overskud eller underskud            | 36         | 29         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>86</b>  | <b>79</b>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |            |            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 2          | 0          |
| Skyldig selskabsskat                         | 2          | 1          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 19         | 18         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>23</b>  | <b>19</b>  |
| <b>Gæld i alt</b>                            | <b>23</b>  | <b>19</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>109</b> | <b>98</b>  |

- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Koncernforhold

# Noter

| Note     | (DKK 1.000)  | 1/1 2023 -<br>31/12 2023 | 1/1 2022 -<br>31/12 2022 |
|----------|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>   |                          |                          |
|          | Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede  | -                        | -                        |
| <b>2</b> | <b>Finansielle indtægter</b>   |                          |                          |
|          | Renteindtægter, pengeinstitutter   | 1                        | 0                        |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>   | <b>1</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>3</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>  |                          |                          |
|          | Renteomkostninger, pengeinstitutter  | (1)                      | (2)                      |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>  | <b>(1)</b>               | <b>(2)</b>               |
| <b>4</b> | <b>Eventualforpligtelser</b>   |                          |                          |
|          | Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Secure Capital A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. |                          |                          |
|          | Selskabet er komplementar for selskabet K Alternativ Infrastruktur I K/S, og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.  |                          |                          |
| <b>5</b> | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
|          | Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.   |                          |                          |
| <b>6</b> | <b>Koncernforhold</b>  |                          |                          |
|          | <b>Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:</b>  |                          |                          |
|          | Selskabet indgår i koncernregnskabet for Secure Capital A/S, der er den største og den mindste koncern.  |                          |                          |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steffen Stæhr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Appelqvist Stæhr

ID: 1dccb1fd-926c-482c-882c-24faf9764818

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 09:17:53

Underskrevet med MitID



## Christian Folke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

ID: 221dc589-99a3-4767-a856-57c9900cfb3a

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 09:05:39

Underskrevet med MitID



## Emilie Hjorth Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emilie Hjorth Jensen

ID: c9045a10-530c-4d5d-89a7-2408e4b3abb2

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 10:38:17

Underskrevet med MitID



## Jakob Lindberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindberg

ID: b7594018-ffcc-45a7-aae3-b9d6494261de

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 15:25:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2efaf03NwQK251655426

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).